
17. ročník turistického pochodu
Rozhlasová 25

19. 6. 2023

17. ročník tradičního turistického pochodu Rozhlasová 25 proběhne 
2. září 2023. K oblíbenému pečení špekáčků před budovou Českého 
rozhlasu Plzeň na vás bude čekat ve 13 hodin podpisovka hráčů 
extraligového hokejového klubu Škoda Plzeň.

„V sobotu 2. 9. 2023 od 8:00 do 10:00 hodin zahájíme registraci 
účastníků pochodu, při níž každý obdrží mapu trasy dle vlastního 
výběru a účastnický list. Naplánované jsou opět dvě trasy. Cestou po 
naučné stezce Údolím Radbuzy bude připraveno kontrolní stanoviště 
u parku Škodaland. Jedinou podmínkou je dokončit pochod do 
16 hodin.“ říká Martina Skutková, specialista komunikace ČRo Plzeň.

Trasy jsou rozděleny podle délky, obě vedou kolem přehrady České 
údolí. Delší z nich - 25 km k nedaleké Nové Vsi, následně po silnici do 
obce Lhota, kde po lávce Járy Cimrmana překročíte řeku Radbuzu.

Kratší verze o délce 12,5 km rovněž odstartuje před hlavním vchodem
Českého rozhlasu Plzeň a vede podél vodní nádrže České údolí. 

Rozhlasáci z rádia vašeho kraje se těší na viděnou! 

Případné dotazy zasílejte písemně na emailovou adresu 
rozhlasova25@pl.rozhlas.cz .

mailto:rozhlasova25@pl.rozhlas.cz

